município DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0565/2021 Em 08 de abril de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

uara
Protocolo: 2730/2021 de 13/04/2021 16:32
Documento: Resposta no l à Indicação no 790/2021
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNlclplC' DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'TE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0790/2021, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos.
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que as
sinalizações horizontais e verticais foram renovadas

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosament

ALAIQBILVA
Chefe deY;abinete

'B (123n/m

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U6T0G5V9E5F0R9T0
		2021-04-16T13:22:20-0300